ПРОЕКТ
Совет Старонижестеблиевского сельского поселения
Красноармейского района
РЕШЕНИЕ
 «____»________ 2019 года                                                                         № ___
станица Старонижестеблиевская
Об отмене решения Совета Старонижестеблиевского сельского
поселения Красноармейского района №65 от 14 декабря 2016 года «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и
объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и способа расчета расстояния от организаций и объектов до границ прилегающих территорий на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района»

 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» на основании Федерального закона от 22 ноября 1995 года №171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления (распития) алкогольной продукции», постановления администрации муниципального образования Красноармейский район от 14.110.2019 № 1759 «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям (учреждениям) и объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории муниципального образования Красноармейский район» Совет Старонижестеблиевского  сельского поселения Красноармейского района сельского поселения решил:
1. Отменить решение Совета Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района №65 от 14 декабря 2016 года «Об определении границ прилегающих к некоторым организациям и  объектам территорий, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции и способа расчета расстояния от организаций и объектов до границ прилегающих территорий на территории Старонижестеблиевского сельского поселения Красноармейского района».
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности, правопорядку, охране прав и свобод граждан и вопросам казачества (Гирька).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.
Председатель Совета
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                Т.В.Дьяченко

Глава
Старонижестеблиевского
сельского поселения
Красноармейского района                                                                     В.В.Новак